UBND TỈNH BẮC KẠN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ĐÀI PHÁT THANH  VÀ  TRUYỀN HÌNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /TB-PTTH                      Bắc Kạn, ngày         tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố

cáo năm 2018 và các văn bản hướng dẫn thi hành; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật

Tiếp công dân, Đài Phát thanh và Truyền hình (PT&TH) Bắc Kạn thông báo lịch

tiếp công dân năm 2025, cụ thể như sau:

 1. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm tiếp công dân:

Tại phòng Tiếp công dân tầng I, Đài PT&TH Bắc Kạn (Tổ 6, phường Phùng

Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn).

3. Lịch tiếp công dân

 - Tiếp công dân thường xuyên:

 + Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính tiếp công dân vào các ngày làm

việc trong tuần. Trường hợp Trưởng phòng đi công tác sẽ ủy quyền cho Phó

Trưởng phòng.

 + Trưởng phòng Biên tập tiếp công dân liên quan đến nội dung phản ánh về

công tác tuyên truyền. Trường hợp Trưởng phòng đi công tác sẽ ủy quyền cho Phó

Trưởng phòng.

 - Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Đài PT&TH Bắc Kạn tiếp công dân vào

ngày 15 hàng tháng, nếu trùng vào ngày nghỉ sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc

tiếp theo. Trường hợp Giám đốc đi công tác sẽ ủy quyền cho Phó Giám đốc.

 - Tiếp công dân đột xuất: Trong trường hợp xét thấy cần thiết đối với các vụ

việc phức tạp, Giám đốc sẽ bố trí tiếp công dân ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ.

4. Tổ chức thực hiện

Phòng Tổ chức và Hành chính tham gia cùng Giám đốc Đài tiếp công dân,

tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại các buổi tiếp

công dân theo định kỳ của đơn vị.

Lãnh đạo các phòng chuyên môn tham gia, cử viên chức của phòng tham gia

tiếp công dân theo yêu cầu của Giám đốc khi có nội dung liên quan.

Phòng Tổ chức và Hành chính đảm bảo điều kiện cơ sở vật chất cho Phòng

Tiếp công dân theo quy định.

Đài PT&TH Bắc Kạn thông báo cho các đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- UBND tỉnh Bắc Kạn;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm VH, TT &TT các huyện, thành phố;

- Trang TTĐT tổng hợp của Đài;

- Các phòng chuyên môn;

Gửi bản giấy:

- Niêm yết tại nơi tiếp công dân;

- Lưu: VT, TC&HC (T).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Đức Chí

		2025-01-08T16:37:25+0700

		2025-01-08T17:32:41+0700

		2025-01-08T17:32:30+0700

		2025-01-08T17:32:30+0700